Вятский многопрофильный лицей

наименование организации

ПРИКАЗ

Об утверждении образовательных программ и рабочих программ педагогов.

 от 31.08.2020 131/2020-О

 дата приказа № приказа

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации"
федерального закона "Об образовании в РФ",   распоряжения министерства образования КО №5-388 от 22 апреля 2019
года, проекта "Управление введением ФГОС ООО и СОО в Вятском многопрофильном лицее на 2013-2020 годы",
решения педагогического совета лицея протокол №1 от 27.08.2020 г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в "Основную образовательную программу начального общего образования" для 1-4 классов на

2020-2021 учебный год.

2. Назначить координатором по реализации программы заместителя директора по УВР Кошкину О.Н.

3. Утвердить изменения в "Основную образовательную программу основного общего образования" для 5-9 классов на
2020-2021 учебный год.

4. Утвердить изменения в "Основную образовательную программу среднего общего образования" лицея для 10-11
классов на 2020-2021 уч. год.

5. Утвердить "Годовой план действий по введению ФГОС СОО".

6. Назначить координаторами по реализации программ и годового плана действий по введению ФГОС СОО
заместителей директора по УВР Устюжанина А.В. и Ошуркову Е.А.

8. Утвердить рабочие программы педагогов на 2020-2021 учебный год, согласно перечня рабочих программ учебных
курсов, предметов, дисциплин (модулей).

9. Утвердить список учебников и учебных пособий на 2020-2021 учебный год.

10. Утвердить календарный годовой  график и циклограмму работы коллектива на 2020-2021 учебный год.

10. Системному администратору Митрофанову А.А. разместить документы об образовательной деятельности на
официальном сайте учреждения.

Руководитель: директор

подпись М.П.

Ответственный(ая):Устюжанин Александр Викторович

 ФИО (расшифровка подписи) подпись

должность

Смирнов   Владимир   Демьянович

ФИО  ( расшифровка   подписи )